



tmmob
makina mühendisleri odası
antalya şubesi

Haftalık E-Bülten

Bu Hafta Neler Yaptık?
25 Kasım-2 Aralık 2022/125

SDÜ Makina Mühendisliği Bölümü Öğrencilerine Yönelik Teknik Gezi Düzenledik



Şubemiz ve Süleyman Demirel Üniversitesi Mühendislik Fakültesi işbirliğinde Makina Mühendisliği bölümü öğrencilerine yönelik AKE Asansör ve CANTER firmalarına teknik gezi düzenlendi.

Akdeniz Mühendislik Günleri'nde Akdeniz Su Havzası ve Suyun Geleceği Konuşuldu



Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi öncülüğünde gerçekleştirilen, Subemizin de destekçisi olduğu, “Akdeniz Su Havzası ve Suyun Geleceği” teması ile Antalya ve Bölgemizin güncel sorunlarının mühendislik bakış açısı ile ele alındığı “Akdeniz Mühendislik Günleri” Çalıştayı İletişim Fakültesi Konferans Salonu'nda tamamlandı.

Basın Açıklaması: Enerji tasarrufu için cam cephe binalardan vazgeçmeliyiz



Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, komple cam cephe bina uygulamalarının yüksek enerji kaybına neden olduğunu belirterek, bina cephelerinde camlama oranında yasal sınırlamalar oluşturulması gerektiğini ifade etti.

[Haberin tamamını okumak için tıklayınız!](#)

Şube Başkanımız ANTGIAD'a Konuk Oldu



Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Antalya Genç İş İnsanları Derneği'nin (ANTGIAD) düzenlediği toplantıya katıldı. Toplantıda Antalya'da Enerji Verimliliği ve Geleceği konuşulurken, toplantı sonunda ANTGIAD Başkanı Osman Sert, Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca'ya plaket takdim etti.

Muratpaşa Belediyesi'nden İklim Çalıştayı



Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Muratpaşa Belediyesi'nin "İklim Krizinde Yaşamaya Dair" temasıyla bu yıl ikincisini düzenlediği İklim Çalıştayı'na katıldı.

'Hotel Tech Antalya Fuarı' 7-10 Aralık Tarihlerinde Antalya'da



7-10 Aralık tarihleri arasında Antalya Expo Center'da düzenlenecek 'Hotel Tech Antalya Fuarı' için ANFAŞ'ta ANFAŞ Başkanı Ali Bıdı ve meslek odası temsilcileri bir araya geldi. Toplantıya Şubemizi temsilen Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca katıldı.

Yönetim Kurulumuzdan Seramik Sergisi'ne Ziyaret



Şube Yönetim Kurulumuz Sanatçı Nuket Sarıca ve Çiğdem Işıldak tarafından sunulan seramik sergisini ziyaret etti.

Yönetim Kurulu Üyemiz Ali Sözen'in Güneş Enerji Sistemleri Makalesi Yayınlandı



Yönetim Kurulu Üyemiz Ali Sözen Mühendis ve Makina Güncel Dergisi için kaleme aldığı Güneş Enerji Sistemleri makalesini

[Okumak için tıklayınız!](#)

15 Aralık'ta Şubemizde

İmmobilye Makina Mühendisleri Odası Antalya Şubesi

Duruş, Oturuş Bozuklukları ile Sırt ve Boyun Ağrıları

Seminer

15 Aralık 2022 Perşembe
Saat: 19.00

MMO Antalya Şube Seminer Salonu



Uzm. Dr. Ayşe Yener Güçlü
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı